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MEMORIA DE ACTIVIDADES DEL ANO 2005

Este pasado ejercicio no ha habido ninguna actividad ludica, deportiva ni gastronomita debido a
las espectativas que ha generado as obras de urbanizacién, condicionando por ello los actos
gue habitualmente venimos efectuando anualmente.

COMPRA DE BIENES DEL ANO 2005

Aprovechando la coyuntura por la falta de actos ludicos, se ha equipado a esta asociacion con
local social y material tecnolégico para poder desarrollar mejor su actividad.

PARTIDA 1

Esta se centra en un preacuerdo de compra de un modulo prefabricado para la ubicacion de
nuestro local social para la asociacion.

Firma suministradora CASESTAS SL

Direccion Autovia de Madrid-Toledo km 33
Localidad lllescas (Toledo)

Médulo Modelo KS8 (8m*2.40m)
Distribucion 2 habitaciones + bafo

Precio 3000.00 € + iva

Transporte 1400.00 € + iva

Total 4400.00 € + iva

Deposito preacuerdo 1000.00 € + iva

PARTIDA 2

Compra de material tecnoldgico consistente en ordenadores, pantallas e impresora

Firma suministradora Info 6 sl
Direccion Plaza Catalunya 15 oficina 3
Localidad Mataré (Barcelona)



Ordenadores 2 Pentium Celaron a 500 mhz
Hd 8 ghb/256 mb/CD rom/SVGA

Monitores 2 Monitores AOC 19" CTR
Impresora Lexmark Z31 inyeccion de tinta

Importe del material e Instalacion 800.00 € + iva
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INFORME ECONOMICO EJERCICIO 2004

DIARO AAVV CAN MAIOL 2004

FECHA

01/02/04
15/02/04

27/02/04
09/03/04
09/03/04

27/04/04
06/05/04
18/05/04
20/05/04
24/05/04
01/06/04
01/06/04

15/06/04
22/06/04
28/07/04

09/12/04
14/12/04
20/12/04

03/01/2004
03/01/2004
05/01/2004
05/01/2004
05/01/2004
07/01/2004
13/01/2004
21/01/2004
26/02/2004
01/04/2004
01/04/2004
01/04/2004
03/04/2004
03/04/2004

CONCEPTO

ANO 2004 SRA MANUELA RODRIGUEZ
CONFECCION DOSSIER FEB 2004
ANO 2004 SR RIVALTA
PAPELERIA JORBACHS
CORREOS

JORDI MONTERO PAGINA WEB
INVITACION CENA PARCELISTAS
RECARGA TELEFONO MOVIL
PAPELERIA JORBACHS PLANOS
PAPELERIA JORBACHS
CONFECCION DOSSIER JUN 2004
PAPELERIA JORBACHS

ANO 2004 SRA VIVES

ANO 2004 SR PARERA
PROPAGANDA Y FOTOCOPIAS FIESTA 2004
BALANCE FIESTA 2004
JORBACHS

MOVISTART

JORBACHS

CONFECCION DOSSIER JUN 2004
JORBACHS

JORBACHS

MOVISTART

RETENCION

INTERESES

REMESA DOMICILIACIONES PROPIAS
REMESA DOMICILIACIONES EXTERNAS
COMISION REMESA

DEVOLUCION RBO RAMONT FONTANET
INVITACION CENA CAMARA PARCELISTAS
DCOMISION DEVOLUCION

REGISTROS EN LA RED

REMESA DOMICILIACIONES PROPIAS
REMESA DOMICILIACIONES EXTERNAS
COMISION REMESA

RETENCION

INTERESES

email info@canmaiol.net

INGRESO GASTO

84,00 €

84,00 €

30,00 €

84,00 €
84,00 €

1,88 €
63,00 €
903,00 €

63,00 €
903,00 €

2,22 €

130,00 €

34,43 €
3,30 €
200,00 €

30,00 €
117,51 €
501¢€
130,00 €
38,98 €

100,00 €
380,96 €
28,51 €
30,00 €
32,32 €
130,00 €
9,01€
255€
30,00 €

0,28 €

15,14 €
21,00 €
90,00 €
0,35€
184,44 €

15,14 €
0,33 €

SALDO



01/07/2004
01/07/2004
01/07/2004
03/07/2004
03/07/2004
01/10/2004
01/10/2004
01/10/2004
03/10/2004
03/10/2004

REMESA DOMICILIACIONES PROPIAS
REMESA DOMICILIACIONES EXTERNAS
COMISION REMESA

RETENCION

INTERESES

REMESA DOMICILIACIONES PROPIAS
REMESA DOMICILIACIONES EXTERNAS
COMISION REMESA

RETENCION

INTERESES

TOTAL

RESUMEN EJERCIO 2004

SALDO INICIAL CAJA
SALDO INICIAL BANCO
RESULTADO EJERCICIO 2004

SUBENCION AYUNTAMIENTO APLICADA 05
SALDO BANCO A 31/12/04
SALDO CAJA A 31/12/004

SALDOS EJERCICIO

63,00 €
903,00 €

2,33 €
63,00 €
903,00 €

2,36 €

4.238,79 €

213,44 €
8.134,48 €
2.448,55 €

15,14 €
0,35€

15,14 €
0,35€

1.790,24 € 2.44855€

800,00 €
9.812,74 €
183,73 €

10.796,47 € 10.796,47 €
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PREVISION ECONOMICA EJERCICIO 2005

PREVISION EJERCIO 2005

CUENTA

CUENTA

GASTOS

CONCEPTO

COMPRAS Y APROVISIONAMIENTOS
REPARACIONES Y CONSERVACION
SERVICIOS PROFESIONAES INDEPENDIE
CAMARA PARCELISTAS

GESTORIA

SERVICIOS BANCARIOS

SUMINISTROS

DEVOLUCIONES

TRIBUTOS

GASTOS EXTRAORDINARIOS
CONFECCION DOSSIERS.PAPELERIA
CONFECCION PAG WEB Y ALOJAMIENTO
FIESTA CAN MAIOL

TOTAL

INGRESOS

CONCEPTO
INTERESES BANCARIOS

INGRESOS EXTRAS
CUOTAS SOCIOS

TOTAL

2004
PREVI

550,00 €
0,00 €
0,00 €

800,00 €

150,00 €

60,00 €
60,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
500,00 €
450,00 €
1.000,00 €

3.570,00 €

2004
PREVI

0,00 €
4.200,00 €

4.200,00 €

2004 REAL

0,00 €
0,00 €
0,00 €
90,00 €
0,00 €
62,22 €
90,00 €
21,00 €
0,00 €
0,00 €
761,62 €
384,44 €
380,96 €

1.790,24 €

2004 REAL
8,79 €

30,00 €
4.200,00 €

4.238,79 €

2005
PREVI

500,00 €
0,00 €
0,00 €

800,00 €
0,00 €

80,00 €

100,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

1.000,00 €

250,00 €

500,00 €

3.230,00 €

2005
PREVI

0,00 €

0,00 €
4.200,00 €

4.200,00 €



